

Olje- og Energidepartementet
Postboks 8148, Dep.
0033 OSLO

Vår ref:
14/00120-1

Deres ref:

Saksbehandler:

Dato:
08.09.14

HØRINGSSVAR PÅ REITEN RAPPORTEN

Vi viser til rapporten «Et bedre organisert strømnett» som er lagt ut til høring med frist 01.10.2014. Fredrikstad EnergiNett har følgende kommentarer:


Vi mener rapporten inneholder mange gode tiltak som kan gjennomføres så raskt som det praktisk lar seg gjøre. Det gjelder tiltak som selskapsmessig og funksjonelt skille for alle, endring av kostnadsnormens andel av inntektsrammen til 70 %, fjerning av kompetanseforskriften og regler for tjenestekjøp i konsern. Vi tror disse tiltakene vil føre til en sunn utvikling av strukturene i bransjen.

Fredrikstad EnergiNett er ikke enig i forslaget om DSOer. Vår erfaring er at de utfordringene som er knyttet til investeringer i grensesnittet mellom områdekonsesjoner og mellom områdekonsesjoner og dagens regionalnett løses ved bilaterale forhandlinger og dagen KSUordning. Vi mener uansett at eventuelle konflikter her ikke kan løses ved at ett selskap kan pålegge et annet selskap å gjøre bestemte investeringer. Det er et for stort inngrep i den friheten et selvstendig selskap med områdekonsesjon må ha. Beslutninger om investeringer må eventuelt tas av et nøytralt organ. Basert på våre erfaringer fra Smart Energi Hvaler mener vi at de største utfordringene for morgendagens nettselskaper ikke ligger oppstrøms, men i grenseflaten mellom netteier og sluttkunde. Utfordringene her kan ikke løses av DSOer slik de er beskrevet i rapporten, men må løses av de nettselskapene som har kundetilknytningen. Det er derfor viktig at alle nettselskapene er robuste og har nødvendig kompetanse på de nye mulighetene som smartnett og forbrukerfleksibilitet gir.


Vi håper disse synspunktene blir tillagt vekt i det videre arbeidet, og utdyper gjerne synspunktene dersom det er ønske om det.

Med vennlig hilsen

FREDRIKSTAD ENERGINETT AS



Trond Andersen
Konsernsjef



Eilert Henriksen
Nettdirektør